A P ft () V A D tk

#1°- dieçueek
Em  ai /  10  /

PRESIDENTE

Os Vereadores que a este subscrevem, em
o Artigo 88, alínea "c" do Regimento Interno, R
Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA
Final, para o Projeto de Lei,-11-
Executiva n2 017/97.

Sala dafr'

4401,Tffr

de 1997.

conformidade com
EQUEREMà

na Comissão de Redação
oriundo da Mensagem

Estado do Rio de Janeiro

_Câmara...Municipal. de Caba Frio

Requerimento N2 0134/97

Em 15 de Outubro de 1997

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE
LEI N2 044/97 ORIUNDO DA MENSAGEM EXECUTIVA N2 017/97.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei em referência se destina ao
assessoramento e orientação do Poder Executivo na formulação da
política de turismo para o Município de Cabo Frio. Tratando-se
de matéria de suma importância, solicitamos sua apreciação em
regime de urgência na Comissão de Redação Final.

Ref. a 15/10/97 	 nif